

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ОУПЕН Электроникс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	1305	1305	0	1305	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1305	1305	0	1305	0	0	0	0	0
из них женщины	1209	1209	0	1209	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	10	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Азнакаево" №3																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Монизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2223	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2224	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2225А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2226А (2225А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2227А (2225А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2228А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2229А (2228А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Бузульма" №3																	
2230A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2231A (2230A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Бузулук" №2																	
2232A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2233A (2232A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Волжск" №1																	
2234	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Высокая гора" №2																	
2235	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Димитровград" №3																	
2236A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2237A (2236A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Елабуга" №2																	
2238	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Елабуга" №3																	
2239	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Занск" №2																	
2240	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Зеленодольск" №3																	
2241A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2242A (2241A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Йошкар-Ола" №2																	
2243	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Йошкар-Ола" №3																	
2244A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245A (2244A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2246A (2244A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2247A (2244A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2248A (2244A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Казань" №1																	
2249	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2250A	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2251A (2250A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2252A (2250A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Казань" №2																	
2253A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2254A (2253A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2255A (2253A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2256A (2253A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2257A (2253A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2258A (2253A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2259A (2253A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2260A (2253A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz/ Макро-регион "Волга"/ Отделение "Казань" №3																	
2261A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









































3104	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3105	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Магнитогорск" №3																	
3106А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3107А (3106А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3108А (3106А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3109А (3106А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3110А (3106А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3111А (3106А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3112А (3106А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3113	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Миасс" №1																	
3114	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Миасс" №3																	
3115	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Нефтегоганск" №2																	
3116	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Нефтегоганск" №3																	
3117	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Нижневартовск" №1																	
3118	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Нижневартовск" №2																	
3119А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3120А (3119А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3121А (3119А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Нижневартовск" №3																	
3122А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3123А (3122А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Нижний Тагил" №1																	
3124	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3125	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Нижний Тагил" №3																	
3126А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3127А (3126А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3128А (3126А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3129А (3126А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3130А (3126А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3131А (3126А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Первоуральск" №2																	
3132	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Первоуральск" №3																	
3133А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3134А (3133А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Полевской" №2																	
3135	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Урал"/ Отделение "Ревда" №3																	











3311A (3310A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Геленджик" №2																				
3312A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3313A (3312A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Геленджик" №3																				
3314A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3315A (3314A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3316A (3314A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Георгиевск" №3																				
3317	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Горячий ключ" №3																				
3318	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Динская" №1																				
3319	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Ейск" №3																				
3320A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3321A (3320A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3322A (3320A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Ессентуки" №2																				
3323A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3324A (3323A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Ессентуки" №3																				
3325	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Железноводск" №1																				
3326	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Каменск-Шахтинский" №3																				
3327A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3328A (3327A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Каневская" №3																				
3329	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Кореновск" №2																				
3330	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Краснодар" №1																				
3331A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3332A (3331A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3333A (3331A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3334A	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3335A (3334A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3336A (3334A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3337A (3334A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3338A (3334A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Краснодар" №2																				
3339A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3340A (3339A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3341A (3339A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3342A (3339A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









3497A (3488A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3498A (3488A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3499A (3488A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3500A (3488A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Таганрог" №1																	
3501	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3502	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Таганрог" №2																	
3503	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Таганрог" №3																	
3504	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3505A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3506A (3505A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3507A (3505A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3508A (3505A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3509A (3505A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Темрюк" №3																	
3510	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Тимашевск" №2																	
3511	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Тимашевск" №3																	
3512	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Тихорецк" №3																	
3513	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Туапсе" №1																	
3514	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Туапсе" №2																	
3515	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Усть-Лабинск" №1																	
3516	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Черкесск" №1																	
3517	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Черкесск" №2																	
3518	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Шахты" №1																	
3519	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelez/ Макро-регион "Юг"/ Отделение "Шахты" №3																	
3520A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3521A (3520A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Департамент поддержки бизнеса/ Блок - Кадровая служба/ Отделение "Екатеринбург" №2/ Отдел кадрового администрирования																	
3522	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3523	Старший специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Департамент поддержки бизнеса/ Блок - Кадровая служба/ Отделение "Екатеринбург" №3/ Отдел кадрового администрирования																	
3524	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Персонал офиса/ Департамент поддержки бизнеса/ Блок - Кадровая служба/ Отделение "Москва" / Отдел кадрового администрирования																		
3525	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Департамент реализации/ Блок - Аутсорсинг КАФ/ Отделение "Екатеринбург" №4/ Отдел административного аутсорсинга																		
3526	Младший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3527	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
15.10.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
15.10.2025 (дата)

Специалист по кадровому делопроизводству \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
15.10.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
29.09.2025 (дата)

(№ в реестре экспертов)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ОУПЕН Электроникс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 29.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
*[Подпись]* 15.10.2025г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
*[Подпись]* 15.10.2025г.  
(дата)

Специалист по кадровому делопроизводству \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
*[Подпись]* 15.10.2025г.  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
*[Подпись]* 29.09.2025  
(дата)

(№ в реестре экспертов)